
訪問カウンセリング料金表 
17.06.09 改定／17.07.30 更新／17.09.30更新／17.12.29 更新 

●カウンセリング料金 

・60 分 5,980 円／90 分 7,980 円 

 

●予約割引 

・web 予約：100 円の割引をさせて頂きます。 

・一週間前予約：100 円の割引をさせて頂きます。 

 

●訪問費用 

・無料でお伺いさせて頂きます。 

 

●ポイント割引  

・5 ポイント貯まりますと次回５００円割引 

（60 分 1 ポイント／90 分 1.5 ポイント） 

 

 


